
Šie ļoti izturīgie 1,3 mm/51 mil dabīgā lateksa cimdi nodrošina augstu aizsardzības līmeni un labu elastību.
Kokvilnas odere sniedz komfortu, un faktūra plaukstu daļā nodrošina īpaši labu saķeri. Cimdi ir īpaši gari un
pieejami divās krāsās: oranžā un zilā. Zilās krāsas modelim izvēlieties 8162.

Piemēroti darbam mitrās
un slapjās vidēs, kur
komfortam un labai

saķerei ir liela nozīme.
Īpaši izstrādāti

zivsaimniecības nozarei.

ĪPAŠĪBAS

Elastīgi
Izturīgi
Laba saķere
Ērti

IEZĪMES

Ūdensnecaurlaidīgi
Apstiprināti lietošanai ar pārtikas
produktiem
Iztur kontaktkarstumu līdz 250°C
Ieliekti pirksti
Izturīgi pret eļļu un taukiem

8163

ZVEJNIEKA LABĀKAIS DRAUGS - ORANŽI

Uzzināt vairāk

2025-05-18 Visas konkrētā izstrādājuma vērtības ir norādītas bez tolerances, un atsevišķu izstrādājumu

faktiskās vērtības var atšķirties. Mēs paturam tiesības modificēt vai atjaunināt šajā dokumentā

ietverto informāciju bez iepriekšēja paziņojuma.

ejendals.com



NOVĒRŠ ŠĀDUS RISKUS
Karstuma radītas traumas, saskare ar mitrumu, saskare ar eļļu un

taukiem

PRIMĀRIE LIETOŠANAS APSTĀKĻI
Slapja vide, eļļaina un taukaina vide, netīra vide

PRIMĀRĀS LIETOŠANAS JOMAS
Zvejošana, darbs zvejniecībā, rīkošanās ar pārtiku, rīkošanās ar

pārtikas produktiem, karstā apstrāde, darbs kuģniecībā, sanitārija

PRIMĀRĀS LIETOŠANAS NOZARES
Pārtikas apstrāde

DARBA VEIDS
Vidēji smags

ĶĪMISKĀ IZTURĪBA
Saskaņā ar EN 16523-1:2015. Lai saņemtu sīkāku informāciju,

sazinieties ar Ejendals.

SPECIFIKĀCIJA

VEIDS Darba cimdi visiem gadījumiem, Pret ķimikālijām izturīgi cimdi -

Vispārējā aizsardzība, Cimdi ar aizsardzību pret karstumu

KATEGORIJA Cat. III

BIEZUMS 1.3 mm

ODERE Ar pilnu oderi

ODERES MATERIĀLS Kokvilna, Interloks

GARUMS 350 mm

VEIKLĪBA 5

SAĶERES DIZAINS Krokota saķeres faktūra

KRĀSA Oranža

PĀRI KOMPLEKTĀ/KĀRBĀ 6/36

IEPAKOJUMA VEIDI Vairuma iepakojums

IEMĒRKŠANAS APJOMS Pilnībā iemērcēti

IEMĒRKŠANAI IZMANTOTAIS MATERIĀLS Latekss

IEKŠĒJĀ MATERIĀLA SPECIFIKĀCIJA Kokvilna

ĀRĒJĀ MATERIĀLA SPECIFIKĀCIJA Dabīgais latekss

ATBILSTĪBA

0598 0120
TP TC 019:2011

EN ISO 374-
1:2016/Type B
AKLPT

EN ISO 374-5:2016

EN 407:2020
X2XXXX

EN
388:2016+A1:2018
3131X

EN ISO 21420:2020

FDA compliant material

IEZĪMES
Ūdensnecaurlaidīgs Vēja necaurlaidīgs Vispārējā aizsardzība

TESTĒTS SASKAŅĀ EN ISO 374-1:2016

Testēts ķīmiski A K L P T

Caursūkšanās
līmenis

3 6 3 6 6

Noārdīšanās % 9,5 -5,3 3,4 -0,2 -21,7

IZMĒRS ARTIKULA NR EAN

7 8163-7 7340118401256

8 8163-8 7340118401409

9 8163-9 7340118401553

10 8163-10 7340118401706

11 8163-11 7340118401850

Limavägen 28, SE-793 32 Leksand, Sweden
Phone +46 (0) 247 360 00 | info@ejendals.com | order@ejendals.com

8163

2025-05-18 Visas konkrētā izstrādājuma vērtības ir norādītas bez tolerances, un atsevišķu izstrādājumu

faktiskās vērtības var atšķirties. Mēs paturam tiesības modificēt vai atjaunināt šajā dokumentā

ietverto informāciju bez iepriekšēja paziņojuma.

ejendals.com

tel:+462473600
mailto:info@ejendals.com
order@ejendals.com

